Et ego prenominatus rex Ferrandus , una cum uxore mea regina Beatrice, 
et cum filiis meis Aldephonso , et Frederico , et Ferrando, ex assensu, et be
neplácito dne. Berengarie regine genitricis mee, scripturam istam quam feci 
transferri, ne propter diuturnitatem temporis oblivionem accipiat , feci sigilli 
mei plumbei patrocinio in testimonium sigillari. Et concedo vobis concilio de 
Castro Xeriz istos foros quos habeatis, ut valeant vobis , sicut valuerunt vobis 
tempore illustrissimi avi mei regis domini Aldephonsi, pie recordationis. Si quis 
vero illos foros infringere , seu in aliquo diminuere presumpserit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat, et Regie partí mille áureos in cauto persolvat, 
et dampnum super hoc illatum restituat dupplatum. Facta carta apud Valle- 
ole tum , Regis exp., tertia die martii 9 era M.CC.LXXII. eo anno quo capta 
fuit Ubeta. Et ego prenominatus rex Ferrandus regnans in Castella , et To
leto , Legione, et Gallecia, Badallocio 5 et Baetia ? hanc cartam quam fieri iussi, 
manu propria roboro , et .confirmo.

Principio del Libelo de suplicación que presentó la orden 
de Santiago , relacionando quanto había pasado sobre Castro 
Toraf en el hecho de entregarlo el santo Rey á sus hermanas 

doña Sancha y  doña Dulce, y como la Orden las recogió
en el castillo y  villa.

Véase á Rades de Andrada en la crónica de ¡a Orden cap. 12, §. discordia , fol. 2i,
en que habla de este caso.

Santissime Pater. Haec sunt., quae devoti servi vestri, et assidui defensores fi- 
dei christianae , licet indigni, fratres militiae S. Iacobi non animo turbandi ani- 
mum sanctitatis vestrae , sed ut veritate cognita eis, et ordini pie , et miseri- 
corditer providere valeatis 3 in prsesentia vestra humiliter , et devote effusis 
lacrymis proponunt.

Cum olim clarae memorias rex Legión. Ferdinandus eorum ordinis Institu
tor ab ipsius institutionis primordio Castrum Toraf cum suis pertinentiis or
dini prasdicto liberalitate Regia contulisset, cuius redditus tune temporis vix 
CCC. áureos attingebat, piae memorias Coelestinus Papa , prasdecessor vester, in 
partibus Hispanias officium Legationis exercens , in minore ofiicio constitutus, 
ordini, Magistro, et fratribus consuluit, quod ipsum Castrum ab eodem Rege 
concedí facerent Romanas ecclesiae, et de ipso certam portionem singulis an- 
nis persolverent Romanas ecclesias, ut sic tutius possent ipsum Castrum sine 
cuiusque turbatione retiñere; idemque Legatus per suas litteras caveret, quod 
nullum per concessionem eandem posset eisdem in posterum prseiudicium ge- 
nerari.